De aceea „Daily Telegraph“ sfătuiește ca Engliera să se alipească cătră tripla ali-anță.

Concert. Primum următoarea: Învitate la concertul împreunat cu petrece și joc ce-l vor arangia damele române din Timișoara cu concursul tinerimii din loc și jur în favorul copiilor săraci dela școalele române din loc în 8/20 Septembrie 1893 în sala „Fabrikshof“, la care își permite a vă invita dimpreună cu stîmata familie. Comitetul arangiator. Începutul la 7 1/2 oare seara. Bilete de perso-ană 2 coroane, de familie à 3 membri 3 coroane. Oferte și suprasolviri marinimose se primesc cu mulțumită la adresa doamnei cassieră Ana Cornea (Timișoara, Fabric, Bo-gessange nr.